
 
UNIONE COLLINE MATILDICHE 

 

3^ Settore Acquisti Beni e Servizi  
______________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

Piazza Dante, 1 – 42020 Quattro Castella (RE) Cod. Fisc. e P.IVA 02358290357 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 
 
Stazione Appaltante – Amministrazione Aggiudicatrice 
Stazione Unica Appaltante dell’Unione “COLLINE MATILDICHE” Piazza Dante n. 1, Quattro Castella (RE) 42020 
– in qualità di Centrale Unica di Committenza, con sede in Albinea in Piazza Cavicchioni n.8 - 42020 Albinea 
(RE) per conto del comune di Quattro Castella 
 
• Procedura di gara: Procedura negoziata ex art. 1, comma 2 lett. B) L. 120/2020 

 
Oggetto dell’appalto: PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART. 1, COMMA 2, LETT. B) L. 

120/2020 IN DEROGA ALL’ART. 36, COMMA 2 LETT. B) D.LGS. 50/2016 COME MODIFICATO 

DALL’ART. 51, COMMA 1, LETTA. A) SUB. 2.2), DECRETO-LEGGE N. 77 DEL 2021), TRAMITE 

R.D.O. APERTA A TUTTI GLI OPERATORI ECONOMICI ISCRITTI ALLA CATEGORIA DI 

RIFERIMENTO PRESENTE SULLA PIATTAFORMA DI INTERCENTER SATER CPV 55524000-

9- RISTORAZIONE SCOLASTICA PER L’AFFIDAMENTO IN APPALTO DEL SERVIZIO DI 

RISTORAZIONE PRESSO IL NIDO D'INFANZIA "ELEFANTINO" PER IL PERIODO 01/09/2021 

- 31/08/2022, OLTRE RINNOVO PER PARI PERIODO E PROROGA TECNICA DI MESI 6 

 
Importo posto a base di gara: € 64.680,00 
               
Data di aggiudicazione: Determinazione 149/C del 20.08.2021.2020 a firma del Dott.ssa Rita Casotti, 

Responsabile della Stazione Unica Appaltante dell’Unione Colline Matildiche (RE). 

 

Criterio di aggiudicazione: criterio offerta economicamente più vantaggiosa 

 
Aggiudicatario: CIRFOOD, con sede nel Comune di REGGIO EMILIA Prov. RE Stato ITALIA Via 

NOBEL n. 19 con codice fiscale: 00464110352 Partita IVA: 00464110352: punteggio 100/100, Prezzo 

offerto € 64.356,60. Ribasso percentuale 0,50 %.  Costo della manodopera € 39.000,00 Oneri sicurezza € 

250,00 

 
Importo di aggiudicazione: € 64.356,60 (iva esclusa) 

 
Organo competente per procedure di ricorso: Tribunale amministrativo Regionale per l’Emilia Romagna, 

Sede di Parma, Piazzale Santafiora 7, 43100, Parma (PR), tel. 0521286095 – indirizzo internet: www.giustizia-

amministrativa.it 

 

Gli atti di gara sono disponibili su https://www.collinematildiche.it/bandi/ 

 

            
                Il Responsabile del procedimento di gara 
                  F.to Dott.ssa Rita Casotti 

http://www.giustizia-amministrativa.it/
http://www.giustizia-amministrativa.it/

